
 
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
 

60/2007 (X.16.) sz. önkormányzati rendelete 
 
 
 

A Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek 
használatáról és használatának   rendjéről  szóló 38/1999 ök. rend 

módosításáról* 
 

A közösségi célokat szolgáló közterületek megóvásának és fejlesztésének érdekében és a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 11.§, 16. § (1) és 65/A § (2) 
bekezdésekben foglaltak alapján a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete – tekintettel a fővárosi közterületek használatáról és a közterületek 
rendjéről szóló 59/1995. (X. 20.) sz. Főv. Közgyűlési rendelet felhatalmazására és 
végrehajtására – a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának  rendjéről szóló 38/1999. (VII. 13.) sz. önk. rendelet (továbbiakban. R.) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1. § 
 

A R. 3 § (1) bekezdése az alábbi két mondattal egészül ki: 
„A kérelem elutasítása esetén a Képviselő-testületnél lehet jogorvoslattal élni. A Képviselő-
testület elutasító döntése ellen a határozat felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a 
bíróságtól  lehet  kérni  a határozat közlésétől számított  30 napon belül.” 
 

2. § 
 

Jelen rendelet a kihirdetést követő 5. napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rendelkezései beépítve a 38/1999.(VII.13.) ök. sz. rendeletbe.  
∗ Hatályon kívül  helyezte a 47/2008. (IX. 12.) sz. önkormányzati rendelet, hatályba lépett szeptember 15-én. 
 


